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  Perhe- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisy perustuu lukuisiin kan sain vä li-
siin tai Euroopan Unionissa hyväksyttyihin sopimuksiin, joihin Suomi
on sitoutunut ja joiden pohjalta väkivallan ehkäisyä toteutetaan useil-
la eri ohjelmilla.

 Lainsäädännössä  korostetaan väestön hyvinvoinnin ja terveyden
edis tä mi seen liittyvää monialaista toimintaa sekä kansalaisten oi-
keut ta koskemattomuuteen, yhdenvertaiseen kohteluun ja tur val li-
suu teen. Sosiaali- ja terveysministeriön ja Suomen Kuntaliiton (2008)
suositusten mukaan lähisuhdeväkivallan ehkäisytyön tulee si säl tyä
kunnan hyvinvointistrategiaan ja turvallisuussuunnitteluun se kä
sosiaali- ja terveydenhuollon toimintasuunnitelmiin. Suun ni tel mien
pohjalta tulee laatia lähisuhdeväkivallan ehkäisyn toimintamalli, jo ka
sisältää kuvauksen alueen ongelmia ehkäisevästä toiminnasta, ma-
ta lan kynnyksen palveluista, akuuttipalveluista, väkivalan eh käi sy työ-
hön erikoistuneista palveluista ja pitkäaikaisesta tuesta ja te ra pia-
vaih to eh dois ta väkivallan traumatisoimille ihmisille sekä pal ve lu pol-
ku ku vauk sen.

 Päijät-Hämeen perhe- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn toi min ta suun-
ni tel ma 2017-2020 pohjautuu Sosiaali- ja terveysministeriön ja Suo-
men Kuntaliiton (2008) lähisuhde- ja perheväkivallan ehkäisyn suo si-
tuk siin, terveyden- ja hyvinvointilaitoksen (2014) suosituksiin, Päi-
jät-Hä meen turvallisuussuunnitelmaan 2014 sekä Päijät-Hämeen
per he- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn edelliseen toi min ta suun ni tel-
maan 2013-2016. Suositusten mukaisesti toimintasuunnitelma tulee
kyt keä osaksi kunnan hyvinvointistrategiaa ja turvallisuusstrategiaa.

 Päijät-Hämeessä toimintasuunnitelma toimintakaudelle 2013-2016
laa dit tiin Päijät- Hämeen sosiaali- ja terveysjohtajien päätöksellä So-
si aa li alan osaamiskeskus Verson koordinoimana. Toimintakauden
2017-2020 suunnitelma on valmisteltu Sosiaalialan osaamiskeskus
Ver son koordinoimana. Seutukoordinaatioryhmään kuuluvat maa-
kun nan kunnat, poliisi, seurakunta, rikosuhripäivystys, Päi jät-Hä-
meen hyvinvointikuntayhtymä, Sosiaalialan osaamiskeskus Verso
se kä Lahden Ensi- ja turvakoti ry. Seutukoordinaatiotyöryhmän ra-
ken net ta tarkistetaan Hyvinvointikuntayhtymän aloittaessa toiminnan
vuon na 2017.



 Perhe- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn toimintasuunnitelma
2017-2020 liitetään osaksi kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa.

  Esityslistan liitteenä 2  perhe- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn toi min-
ta suun ni tel ma v. 2017-2020.

Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää omalta osaltaan hyväksyä Päijät-Hämeen perhe- ja lä hi suh de vä-
ki val lan ehkäisyn toimintasuunnitelman 2017-2020 liitteenä olevan
toi min ta suun ni tel man mukaisesti.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 2 perhe- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn toi min-
ta suun ni tel ma v. 2017 -2020.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Virallinen ote  Susanna Leimio, Sosiaalialan 
  osaamiskeskus Verso-liikelaitos

  Kopio   Marje Karttunen, sosiaalityöntekijä


